APROVADO

3 3 OU ï. 2017

Vereador Carlos Moura . Magro 1

Presidente

Vereador Ro ley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Negócios Jurídicos, solicitando

informações sobre o chamamento público para os convênios com as entidades assistenciais em

caráter de urgência.

REQUERIMENTO N° 2863/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE NEGÓCIOS JURÍDICOS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE
O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OS CONVÊNIOS COM AS
ENTIDADES ASSISTENCIAIS EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3490/2017
Data: 25/09/2017 - Horário: 15:26

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando os transtornos ocorridos no decorrer deste ano em relação aos convênios com as

entidades assistenciais;

Considerando que para o próximo ano os problemas vividos no presente não venham ocorrer

novamente;

Considerando que é importante para as entidades terem informações de como será o

procedimento para o próximo ano;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de

Negócios Jurídicos, solicitando informações sobre o chamamento público para os convênios com

as entidades assistenciais em caráter de urgência.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira 5 de Setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1